СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2016 года     № 34

с.Круглое

О создании комиссии по проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов.

2. Утвердить состав создаваемой комиссии по проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов согласно приложению.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                                                Г.Н.Лихачев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Круглянского сельского поселения

от 06.04.2016 года № 34

СОСТАВ КОМИССИИ

по проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов
	1
	Лихачев Геннадий Николаевич
	Глава Круглянского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Плякина Валентина Васильевна
	депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, секретарь комиссии

	3
	Гречишкина Людмила Николаевна,
	ведущий специалист администрации Круглянского сельского поселения, член комиссии

	4
	Манахова Светлана Анатольевна
	депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения

	5
	Базовкина Наталья Алексеевна
	депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения